关于做好2010年度我校校级领导干部民主生活会

征求意见工作的通知

各二级党委、党总支、直属党支部：

根据省委教育工委的统一部署，学校党委决定于12月上旬召开我院2010年度校级领导干部民主生活会。为确保会议顺利进行并取得成效，现就有关事项通知如下：

一、民主生活会的主题

加强党的作风建设，是全党的一项紧迫现实任务和长远战略任务。贯彻落实《党员领导干部廉洁从政若干准则》，是加强领导干部作风建设，促进党员领导干部廉洁从政的重要举措。根据中央纪委、中央组织部的要求和省纪委、省委组织部的指示精神，今年民主生活会以“贯彻落实《党员领导干部廉洁从政若干准则》，切实加强领导干部作风建设”为主题。

二、发放和收回《征求意见表》

民主生活会前，要充分发扬民主，紧密结合《党员领导干部廉洁从政若干准则》的各项规定，广泛深入地征求干部群众对领导班子、领导干部和学习实践活动整改措施落实情况的意见，并将收集到的意见原原本本地向领导干部反馈。

请各二级党组织高度重视，认真组织，根据本次校级领导干部民主生活会的主题，把《征求意见表》表格自行复印，发放到副处级以上干部（含副处）和副高以上职称的教师（含副高）进行征求意见。各民主党派、侨联负责人的《征求意见表》发收工作由各二级党组织负责，直属离休教职工党支部委员、退休教职工党委委员、老教协会负责人、关工委负责人的《征求意见表》发收工作由离休办、退休办负责。请各二级党组织于11月5日前把整理好的《征求意见表》（连同原件）收齐上交党委组织部（电子版发送到zzb@gdpu.edu.cn）。
附件：征求意见表

 广东药学院党委组织部

                            2010年10月26日

征求意见表

	请您根据中央关于加强领导干部作风建设、廉洁从政的规定和要求，重点对照《廉政准则》规定的52个 “不准”、党政领导干部选拔任用工作四项监督制度有关内容和学习实践活动整改措施落实情况，对学校领导班子提出意见和建议。

征求意见表

	请您根据中央关于加强领导干部作风建设、廉洁从政的规定和要求，重点对照《廉政准则》规定的52个 “不准”、党政领导干部选拔任用工作四项监督制度有关内容和学习实践活动整改措施落实情况，对吴梅兴同志提出意见和建议。

征求意见表

	请您根据中央关于加强领导干部作风建设、廉洁从政的规定和要求，重点对照《廉政准则》规定的52个 “不准”、党政领导干部选拔任用工作四项监督制度有关内容和学习实践活动整改措施落实情况，对朱家勇同志提出意见和建议。

征求意见表

	请您根据中央关于加强领导干部作风建设、廉洁从政的规定和要求，重点对照《廉政准则》规定的52个 “不准”、党政领导干部选拔任用工作四项监督制度有关内容和学习实践活动整改措施落实情况，对张建华同志提出意见和建议。

征求意见表

	请您根据中央关于加强领导干部作风建设、廉洁从政的规定和要求，重点对照《廉政准则》规定的52个 “不准”、党政领导干部选拔任用工作四项监督制度有关内容和学习实践活动整改措施落实情况，对黄紫华同志提出意见和建议。

征求意见表

	请您根据中央关于加强领导干部作风建设、廉洁从政的规定和要求，重点对照《廉政准则》规定的52个 “不准”、党政领导干部选拔任用工作四项监督制度有关内容和学习实践活动整改措施落实情况，对何崇军同志提出意见和建议。

征求意见表

	请您根据中央关于加强领导干部作风建设、廉洁从政的规定和要求，重点对照《廉政准则》规定的52个 “不准”、党政领导干部选拔任用工作四项监督制度有关内容和学习实践活动整改措施落实情况，对陈思东同志提出意见和建议。

征求意见表

	请您根据中央关于加强领导干部作风建设、廉洁从政的规定和要求，重点对照《廉政准则》规定的52个 “不准”、党政领导干部选拔任用工作四项监督制度有关内容和学习实践活动整改措施落实情况，对张幼铎同志提出意见和建议。